[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	08.09.2016

	№
	28

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 25.08.2016 (протокол № 8) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за высокий профессионализм, значительный вклад в развитие предприятия и машиностроительной отрасли области:

	БОГДАНОВА

Виктора Леонидовича
	·
	заместителя генерального директора по экономическим вопросам акционерного общества «Вятское машиностроительное предприятие «АВИТЕК».

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу:
	КРЕМСАЛ

Ирину Васильевну
	·
	ведущего консультанта отдела бухгалтерского учета министерства лесного хозяйства Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю безупречную службу, значительный вклад в развитие местного самоуправления:

	ПЕРЕСКОКОВА

Александра Викторовича
	·
	главу администрации муниципального образования «Город Киров»;

	ЧЕКАЛКИНА

Александра Ивановича
	·
	главу муниципального образования
«Даровской муниципальный район» Кировской области.

4. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за безупречное исполнение служебных обязанностей, значительный вклад в дело укрепления законности и обеспечения конституционных прав граждан на территории
области:

	ТУЕВА

Владимира Ивановича
	·
	начальника Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области.

5. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.

6. Контроль за выполнением Указа возложить на и.о. руководителя
администрации Правительства Кировской области Кутергина А.М.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]